По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07

300181
Количество
вставок
Рассчитано
для
Поверхность
установки Габариты вес Артикул GTIN
AGN700-1/1 7 1/1 GN Да Ш 450 мм
 Г 620 мм
 В 1 010 мм
13 кг 300098 4015613686431
AGN700-2/1 7 2/1 GN Да Ш 655 мм
 Г 740 мм
 В 1 010 мм
15,8 кг 300093 4015613659244
AGN1000-1/1 10 1/1 GN Да Ш 580 мм
 Г 685 мм
 В 1 840 мм
26,2 кг 300186 4015613782546
AGN1500-1/1 15 1/1 GN Нет Ш 440 мм
 Г 615 мм
 В 1 710 мм
20,6 кг 300107 4015613734972
AGN1800-1/1 18 1/1 GN Нет Ш 450 мм
 Г 613 мм
 В 1 895 мм
20,2 кг 300181 4015613671628
AGN1800-2/1 18 2/1 GN Да Ш 765 мм
 Г 785 мм
 В 1 750 мм
27,4 кг 300185 4015613769813
AGN2000-1/1 20 1/1 GN Да Ш 1 155 мм
 Г 680 мм
 В 1 840 мм
40 кг 300187 4015613769820
• Материал Нержавеющая сталь